

SPACCALUTI MARCO

Via M. Malpighi 10 – 61032 FANO (PU)

Cel . 347-7686969 - 0721- 862401

spaccalo@alice.it

Data di nascita 05-05-1963

Nazionalità ITALIANA

OCCUPAZIONE DESIDERATA

Avendo un'esperienza pluriennale nel settore del legno presso aziende esportatrici nel campo arredo casa e negozi, sia nell'ambito del lavoro su misura, sia nel controllo ordini e pianificazione del lavoro come Responsabile reparto carico , controllo ordini, C M R e Packing List DTT , mi piacerebbe svolgere attività presso aziende del mobile continuando ad utilizzare le mie competenze.

ESPERIENZE LAVORATIVE:

2018 – 2018: Operaio-magazziniere , controllo ordini clienti, assemblaggio e carico mobili della ditta TERRANOVA.

- LAVORO DI 10 MESI PRESSO LA DITTA Vega DI COLLI AL METAURO, VIA DEI LAGHI , 16.

2016 – 2017: Addetto alla consegna di poltrone e divani in tutta Italia della ditta IMETEC.

- Presso la ditta INSIZE s.r.l. di PESARO. X LA DURATA DI 3 MESI.

2016 – 2016: Controllo , carico e montaggio di mobili (cucine , bagni , camere ecc, ecc)

- Presso la ditta , CIACCI ARREDAMENTI di FANO , X LA DURATA DI 3 MESI.

2016 – 2016: Addetto alla consegna di acqua porta a porta.

- Presso la ditta ACQUA SCHOP , x la durata di 3 mesi.

2000 – 2016: Responsabile reparto carico presso GIBAM SHOPS srl, Via Einaudi – 61032, Fano (PU)

- Programmazione del lavoro di carico di camion e container per trasporto merci presso i clienti
- Elaborazione DDT Italia, Packing List per estero. Compilazione del CMR per estero
- Utilizzo muletto per supporto del personale nelle operazioni di carico
Arredamenti per negozi e uffici (CCNL mobile/legno industria)

1998/2000: Operaio settore legno, presso Italmobili, Via Turati – 61032, Fano (PU)

- Addetto produzione mobili in legno (taglio, assemblaggio, imballaggio, spedizioni)

Arredamenti per soggiorni (CCNL mobile/legno artigianato)

1984/1998: Operaio settore legno, presso Berloni Cucina, Via dell'Industria, Località Ginestreto, Montelabbate (PU)

- Addetto produzione mobili in legno: utilizzo macchine CNC e sezionatrice

- Negli ultimi 5 anni del rapporto di lavoro, addetto carico di camion e container per trasporto merci
Produzione Cucine (CCNL mobile/legno industria)

1980/1982: Operaio settore meccanico, presso Via del Fiume- 61032, Fano (PU)

- Meccanico riparatore di automobili
Rivendita automobili (CCNL commercio)

1979/1980: Mozzo, presso Ditta Montanari di Fano e presso Ditta Cagnoni di Cagnoni di Ravenna
Imbarcazioni per trasporto idrocarburi

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1980: Corso di Formazione per operatore meccanico presso Istituto per la meccanica a Milano, dove mi occupavo di montaggio e assistenza parti meccaniche, preconsegna e controllo qualità di prodotti meccanici di auto.

Licenza media inferiore presso l'Istituto scolastico A. Manzoni di Fano

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre: *Italiano*

Altre Lingue: *Inglese*

Ascolto (livello A1) - lettura (livello A1) - interazione (livello A1)
Produzione orale (livello A1)

Competenze comunicative: Ottime capacità comunicative e relazionali nel lavoro di squadra e nei rapporti con i colleghi. Capacità nella gestione di situazioni conflittuali.

Competenze organizzative

e gestionali: Capacità di pianificazione e di organizzazione del lavoro personale e delle persone addette al reparto carico, per il raggiungimento degli obiettivi. Capacità di svolgimento del lavoro relativo alle compilazioni delle modulistiche in piena autonomia.

Competenze professionali: competenze tecniche nella lavorazione del legno con macchine multifunzione. Ottime abilità organizzative dei carichi per il trasporto prodotti in uscita dal magazzino.

Competenze digitali: Elaborazione delle informazioni (utente base) - Comunicazione (utente base)
Creazioni di contenuti (utente base) - Sicurezza (utente base)
Risoluzione di problemi (utente base)

- Discreta padronanza di Microsoft Word
- Buona padronanza dei programmi per l'elaborazione dei documenti di trasporto

- Capacità di navigazione internet e gestione della posta elettronica.

Altre competenze: uso muletto, con patentino

Patente di guida: A e B, automunito

ULTERIORI INFORMAZIONI

Corsi: in possesso del patentino per utilizzo muletto

In possesso dell'abilitazione per l'utilizzo del defibrillatore

Appartenenza a gruppi/associazioni: Arbitro, membro della FIPAV (federazione italiana pallavolo)

Presidente Revisore dei conti dell'associazione "Genitori di S.Orso per Fano"